第１５号様式（第９条関係）
	　一般廃棄物（収集・運搬・処分）業変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　知多市長　　　  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあってはその代表者氏名）

　一般廃棄物（収集・運搬・処分）業に係る次の事項を変更したので、廃棄物の処理及び清掃に関する　法律第７条の２第３項の規定により次のとおり届け出ます。

	　許　可　番　号

	　 eq \o\ad(許可年月日,　　　　　　　)

	 変
 更
 内
 容

	変更事項

	変 更 前

	変 更 後

	　変　更　理　由

	　 eq \o\ad(変更年月日,　　　　　　　)

	　添付書類：変更事項の確認できる書類等を添付。以下例示。
1 氏名又は名称の変更…申請者の住民票写し（法人にあっては、登記事項証明書）等
2 法人役員の変更…登記事項証明書、役員等の名簿及び履歴書、誓約書等
3 事業所の所在地の変更…付近見取図等）
4 収集運搬車輌の変更…申請提出時同様の事業の用に供する施設、申請者の能力に関する調
　　　　　　書、車検証写し等